PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.07.2021 № 128

п. Большая Вишера

	Об отмене постановления администрации Большевишерского городского поселения от 15.04.2019 № 71 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «Федеральный закон от 16 декабря 2019 г. № 432-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить постановление администрации Большевишерского городского от 15.04.2019 № 71 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Большевишерский вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации  Т.А.Китаева